

Договор
№ 37/46
от 16.03.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Кириянов А.Е.
(фамилия, инициалы)

«28» декабря 2020 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Муниципальном автономном
учреждении дополнительного
образования Центр технического
творчества «Новация»

(полное наименование работодателя)

153008, г. Иваново, ул. Типографская, д.25/55;
г. Иваново, пр. Ленина, д.73

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3702638262

(ИНН работодателя)

1113702002589

(ОГРН работодателя)

85.41

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Идентификационный номер СОУТ: 93638

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Виноградова Е.Г.
(Ф.И.О.)

Гнедина М.Н.
(Ф.И.О.)

28.12.2020
(дата)

28.12.2020
(дата)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

18.12.2020
(дата)

Кирьянов А.Е.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Директор
(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

28.12.2020
(дата)

Виноградова Е.Г.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Заместитель директора по УВР
(должность)

28.12.2020
(дата)

Гнедина М.Н.
(Ф.И.О.)

(подпись)

Специалист по охране труда
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

30.11.2020
(дата)

Нога Ирина Ивановна
(Ф.И.О.)

(подпись)

657
(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Центр технического творчества «Новация»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
г. Иваново, ул. Типографская, д. 25/55	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
г. Иваново, пр. Ленина, д. 73					

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Кириянов А.Е.
(ф.и.о.)

28.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по УВР

Виноградова Е.Г.
(ф.и.о.)

28.11.2020
(дата)

(подпись)

Специалист по охране труда

Гнедина М.Н.
(ф.и.о.)

28.11.2020
(дата)

(подпись)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Нога Ирина Ивановна
(ф.и.о.)

30.11.2020
(дата)

657

(№ в реестре экспертов)

7А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (7А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (7А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(11А)	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	г. Иваново, пр. Ленина, д.73 Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель директора по НМР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2020